الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 9 دسمبر 2000ء - 12 رمضان 1421 ہجری - 9 - فتح 1379 ش جلد 50-85 نمبر 282

اخلاق کی عظمت

حضرت ابو الدرداءؓ سے روایت ہے کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ خدا کے ترازو میں کوئی چیز اچھے اخلاق سے زیادہ وزن نہیں رکھتی۔
(سنن ابن داؤد کتاب الادب باب فی حسن الخلق)

جماعت احمدیہ کا 92واں

جلسہ سالانہ

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی اجازت سے اعلان کیا جاتا ہے کہ اس سال جماعت احمدیہ کا 92واں سالانہ جلسہ مورخہ 26-27-28 صلح جنوری 2001ء/1380 ش بروز جمعہ - ہفتہ - اتوار ربوہ میں منعقد ہوگا۔

جلسہ سالانہ کے انعقاد کی حکومت سے اجازت حاصل کرنے کی باضابطہ کارروائی کی جا رہی ہے۔ احباب سے دعا کی درخواست ہے کہ مولا کریم محض اپنے فضل سے خیر و برکت اور کامیابی کے سامان فرمائے (آمین)

(نظارت اصلاح و ارشاد)

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ